
  

2021年 3 月 22 日 

お客様各位  

武藤工業株式会社

3DP 事業部  

  

3D プリンタ出力サービス対応終了機種のお知らせ 

  

平素より、弊社製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。  

  

この度、3DSystems社製 ProJet 2500Plus及び ProJet 660Pro での 3D プリンタ出力サービス業務を 

2021年 4月末日にて対応終了とさせていただく事になりました。  

対応終了に伴うご不便など、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

  

今までお取り扱いいただいたお客様にはお礼を申し上げると共に、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。  

  

記  

  

⚫ 対応終了機  ProJet 2500Plus、ProJet ６６０Pro  

⚫ 対応終了日  2021年 4月末日 

  

【本件に関するお問い合わせ先】 

武藤工業株式会社 3DP 事業部 

電話：03-6758-7010 

メール：3D_Printing_Service@mutoh.co.jp 

以上  


